



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/04/2017	000000154	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
26/04/2017	000000170	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	2,000	4,250	8,50
26/04/2017	000000170	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					5,000	-	62,80
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2017	000000137	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
03/04/2017	000000137	S / S	00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER	UN	1,000	80,000	80,00
06/04/2017	000000146	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	1,000	0,127	0,13
13/04/2017	000000157	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	20,000	0,127	2,54
28/04/2017	000000177	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	25,000	0,120	3,00
					49,000	-	121,87
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/04/2017	000000145	S / S	00001416 - BATERIA ELGIN ENERGY 9V ALCALINA	UN	4,000	9,211	36,84
06/04/2017	000000145	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	4,000	3,675	14,70
12/04/2017	000000156	S / S	00000029 - ESTILETE CONCEPT	UND	3,000	1,550	4,65
12/04/2017	000000156	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	5,000	4,680	23,40
28/04/2017	000000173	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA SOFTPOLIBRAS CRISTAL	UN	5,000	1,700	8,50
					21,000	-	88,09
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/04/2017	000000150	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	2,000	4,250	8,50
17/04/2017	000000159	S / S	00001886 - PILHA AAA ALCALINA MAXPRINT	UN	1,000	3,500	3,50
					3,000	-	12,00
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/04/2017	000000168	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
19/04/2017	000000168	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	10,000	0,560	5,60
19/04/2017	000000168	S / S	00001894 - GRAMPO 26/6 C/500UN	UN	1,000	5,110	5,11
					12,000	-	28,81
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/04/2017	000000153	S / S	00000018 - DESTACA TEXTO	UN	1,000	2,416	2,42
11/04/2017	000000153	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	11,000	0,266	2,93



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/04/2017	000000153	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	5,000	0,127	0,64
11/04/2017	000000151	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
11/04/2017	000000153	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
11/04/2017	000000153	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
11/04/2017	000000153	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	15,000	0,120	1,80
					42,000	-	29,94
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/04/2017	000000142	S / S	00000851 - COLA BRANCA 110G	UND	1,000	2,490	2,49
28/04/2017	000000175	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
28/04/2017	000000175	S / S	00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	200,000	0,129	25,79
					202,000	-	46,38
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/04/2017	000000148	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
10/04/2017	000000148	S / S	00001899 - PASTA C/ ELASTICO 20MM	UN	1,000	1,970	1,97
					3,000	-	38,17
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/04/2017	000000165	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	40,800	40,80
19/04/2017	000000166	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
					2,000	-	58,90
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2017	000000134	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	4,000	1,183	4,73
03/04/2017	000000134	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,712	7,71
03/04/2017	000000134	S / S	00000512 - PAPEL TOALHA C/ 2 UNID	UND	1,000	3,250	3,25
03/04/2017	000000134	S / S	00000580 - AGUA SANITARIA 5L	L	1,000	11,250	11,25
03/04/2017	000000134	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
03/04/2017	000000134	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	1,884	1,88
03/04/2017	000000134	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	10,238	51,19
03/04/2017	000000134	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	1,000	3,901	3,90
03/04/2017	000000134	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	11,050	11,05
05/04/2017	000000140	S / S	00000580 - AGUA SANITARIA 5L	L	1,000	11,250	11,25
05/04/2017	000000140	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,330	4,33
07/04/2017	000000147	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	6,000	1,300	7,80
07/04/2017	000000147	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,900	4,90
07/04/2017	000000147	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,900	5,90



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/04/2017	000000147	S / S	00001888 - DESOD. NO ARA LAVANDA PROVENCE 360ML	UN	1,000	10,900	10,90
10/04/2017	000000149	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	4,000	1,300	5,20
10/04/2017	000000149	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	1,632	8,16
10/04/2017	000000149	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,850	6,85
10/04/2017	000000149	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	11,550	11,55
10/04/2017	000000149	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,134	2,13
10/04/2017	000000149	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,516	38,06
10/04/2017	000000149	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,869	0,87
10/04/2017	000000149	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	1,000	10,800	10,80
10/04/2017	000000149	S / S	00001888 - DESOD. NO ARA LAVANDA PROVENCE 360ML	UN	1,000	10,900	10,90
11/04/2017	000000152	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,081	9,08
11/04/2017	000000152	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	1,000	10,800	10,80
17/04/2017	000000158	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,632	3,26
17/04/2017	000000158	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,900	4,90
17/04/2017	000000158	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,250	4,25
17/04/2017	000000158	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	1,000	10,800	10,80
17/04/2017	000000158	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,384	6,77
17/04/2017	000000158	S / S	00001762 - AGUA SANITARIA Q.BOA LAVANDA 1L	UN	1,000	3,990	3,99
18/04/2017	000000161	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	4,000	1,300	5,20
18/04/2017	000000161	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	1,632	8,16
18/04/2017	000000161	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,081	9,08
18/04/2017	000000161	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	11,550	11,55
18/04/2017	000000161	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,250	4,25
18/04/2017	000000161	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,963	1,96
18/04/2017	000000161	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,134	2,13
18/04/2017	000000161	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,516	38,07
18/04/2017	000000161	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,869	0,87
18/04/2017	000000161	S / S	00001341 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO II	UN	2,000	10,800	21,60
18/04/2017	000000161	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,384	6,77
26/04/2017	000000171	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,900	4,90
26/04/2017	000000171	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	2,000	3,384	6,77
28/04/2017	000000172	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	1,632	3,26
28/04/2017	000000172	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	11,550	11,55
28/04/2017	000000172	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,135	2,13
28/04/2017	000000172	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	2,000	9,516	19,03
					88,000	-	450,02

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2017	000000135	S / S	00002000 - COPIA DE CHAVES	UN	2,000	6,000	12,00
03/04/2017	000000136	S / S	00002000 - COPIA DE CHAVES	UN	20,000	6,500	130,00
12/04/2017	000000155	S / S	00001107 - Gasolina Aditivada	L	153,399	3,780	579,85
18/04/2017	000000164	S / S	00001542 - CAPACETE	UN	1,000	130,000	130,00
18/04/2017	000000169	S / S	00001992 - MEDALHA BIANOR GOMES DA SILVA	UN	13,000	310,000	4.030,00
18/04/2017	000000163	S / S	00002067 - Conjunto Chave de Ignição	UND	1,000	155,000	155,00
					190,399	-	5.036,85
Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/04/2017	000000141	S / S	00001899 - PASTA C/ ELASTICO 20MM	UN	1,000	1,970	1,97
06/04/2017	000000144	S / S	00001973 - PEN DRIVE 16 GB	UN	1,000	34,000	34,00
17/04/2017	000000160	S / S	00000968 - TONER LASER 12 A	UND	1,000	49,267	49,27
					3,000	-	85,24
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/04/2017	000000138	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,100	18,10
19/04/2017	000000167	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	40,800	40,80
					2,000	-	58,90
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/04/2017	000000162	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
					5,000	-	1,18
Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/04/2017	000000174	S / S	00000645 - LAMPADA FLUORE 20	UND	4,000	7,500	30,00
					4,000	-	30,00
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/04/2017	000000143	S / S	00001973 - PEN DRIVE 16 GB	UN	1,000	34,000	34,00
					1,000	-	34,00
					632,399	-	6.183,15